
 

RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.3.2021 

UCHWAŁA Nr XXXV/225/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 28 stycznia 2021 r.  

 

w sprawie zamiaru likwidacji Przedszkola Miejskiego Nr 5 w Łańcucie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713 ze. zm.) oraz art. 89 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 stycznia 2017 r. Prawo oświatowe (Dz.U.2020.910 ze zm.) – Rada Miasta 

Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Podejmuje się zamiar likwidacji z końcem roku szkolnego 2020/2021, tj.  

z dniem 31 sierpnia 2021 r. Przedszkola Miejskiego Nr 5 w Łańcucie. 

 

§ 2. Dzieciom uczęszczającym do Przedszkola Nr 5 w Łańcucie zapewnia się 

od 1 września 2021 r. możliwość edukacji, wychowania i opieki w Przedszkolu 

Miejskim Nr 1 w Łańcucie. 

 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Łańcuta do dokonania czynności 

niezbędnych do przeprowadzenia procesu likwidacji Przedszkola Miejskiego Nr 5  

w Łańcucie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY: Mirosław Rzeszótko 

 

 

 

 

 

 

 

 


